prieigomis, Telšių mieste 

2435000,00 511350,00 2946350,00 

6. Vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

rekonstravimas Respublikos g. su 

prieigomis, Telšių mieste. Darbo projekto 

parengimas 

15000,00 3150,00 18150,00 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina (1+2+3+4+5+6)): 3938550,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –trys milijonai devyni šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai 

penki šimtai penkiasdešimt Eur. 
                                                                                                      (suma žodžiais) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 ir 5 skilčių nepildo ir